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Karpalokodin ja Punkaharjun Helminauhan keittiön laitteiden investointitarve

591/02.021/2020

TL § 54

Selostus:  Karpalokoti on Savonlinnan kaupungin omistama kiinteistö, jossa on
vuokralaisena Sosterin vanhustenhuoltoyksikkö. Kiinteistössä toimii
myös Savonlinnan kaupungin yksi aluekeittiöistä, jossa valmistetaan
ruokaa ko. vanhustenhuollon yksikölle sekä kaupungin koulu- ja
varhaiskasvastusverkostolle.

  Punkaharjun aluekeittiönä toimii Helminauhan kiinteistö ja sen
keittiöitä tulee parantaa uuden kouluhankkeen takia. Uuteen kouluun
tulee jakelukeittiö.

  Savonlinnan kaupungilla ei ole varsinaista yhtä keskuskeittiötä ja sen
vuoksi määräajoin nykyisiä palvelukeittiöitä joudutaan uudistamaan.
Vuoden 2021 varsinaiseen investointiohjelmaan ko. laiteinvestoinnit
ei tulleet mukaan, koska neuvottelut mahdollisuudesta
keskuskeittiöön olivat kesken.

  Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö on laatinut selvityksen laitetarpeista
ja investoinnin suuruudesta. Selvitys on luottamushenkilöiden
extranetissä.

  Investoinnin kokonaismäärä olisi 94.400 € ( alv 0 %).
  Toimitilapalveluilla ei ole esittää katetta ko. investoinnille

Yritysvaikutusten arviointi
  Ko.investoinnilla ei ole vaikutusta yritysten toimintaan, koska

Savonlinnan kaupungilla on oma ruokahuoltopalvelu ja ruokahuoltoa
ei ole ostopalvelumuodossa.

  valmistelu: kiinteistöjohtaja Jukka Oikari, 044 417 4756

Teknisen johtajan esitys:
  Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja

edelleen kaupunginvaltuustolle, että Karpalokodin ja Helminauhan
keittiön laitteiden investointiin varataan talousarvioon vuodelle 2021
94.400 € (alv 0 %). Teknisellä toimella ei ole esittää katetta ko.
investoinnille.

  Lisäksi tekninen lautakunta oikeuttaa toimitilapalvelun aloittamaan
hankesuunnittelun vuoden 2021 aikana Karpalokodin
peruskorjauksesta.

Käsittely:  Harri Luukkanen esitti, että tarvittava kate otetaan teknisen toimialan
muista investoinneista.



  Puheenjohtaja totesi Luukkasen esityksen kannattamattomana
rauenneeksi.

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Kaupunginhallitus/Kaupunginvaltuusto
Tiedoksi:  Toimitilapalvelut


